
Aanwijzingsbesluit toezichthouder gemeente Zwartewaterland

 

 

Burgemeester en wethouders en de burgemeester van Zwartewaterland, ieder voor zover het hun be-

voegdheid betreft;

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, alsmede het bepaalde in de wetten en veror-

deningen als genoemd in dit besluit;

overwegende dat het belang is toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet be-

stuursrecht aan te wijzigen met het oog op de naleving van de voorschriften als bedoeld in genoemde

regelgeving en het bij of krachtens die regelgeving bepaalde;

BESLUITEN:

tot toezichthouder als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, en als zodanig belast

met het houden van toezicht op de naleving van de hieronder genoemde wetten, op basis daarvan

vastgestelde Uitvoeringsbesluiten (Amvb’s) en Verordeningen, aan te wijzen:

•Mw.L. Oonk, wonende Boomcateweg 108,7442 BL Nijverdal, geboren 15 januari 1999

(tijdelijk) gedetacheerd bij het team Veiligheid, Toezicht en Handhaving van de gemeente Zwartewater-

land en voor zolang de detachering duurt.

  W etten en V erordeningen waarop het aanwijzingsbesluit betrekking heeft:

- Algemene plaatselijke verordening gemeente Zwartewaterland

- Afvalstoffenverordening Zwartewaterland

- Marktverordening Zwartewaterland

- Parkeerverordening gemeente Zwartewaterland

- Wegsleepverordening gemeente Zwartewaterland

- Wegenverkeerswet 1994

Hasselt, 12 februari 2018

Burgemeester en wethouders van Zwartewaterland,

de secretaris, de burgemeester,

J.Dijkstra ing. E.J. Bilder

Burgemeester van Zwartewaterland,

de burgemeester,

ing. E.J. Bilder

Nr. 53122

GEMEENTEBLAD 15 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland

Gemeenteblad 2018 nr. 53122 15 maart 20181


